
 

DWB.5730.12.2025 

POSTANOWIENIE NR 140/2025 

 Komisarza Wyborczego w Wałbrzychu I 

z dnia 15 maja 2025 r. 

w sprawie zmian w składzie Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 7 w gminie Świdnica 

 

Na podstawie art. 167 § 1 pkt 3a i art. 184 § 1 pkt 1 i pkt 6 i § 2 oraz § 4 ustawy z dnia 5 

stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2025 r. poz. 365) Komisarz Wyborczy  

w Wałbrzychu I postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

Stwierdza się wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 7 w gminie 

Świdnica, powołanej w celu przeprowadzenia wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 18 maja 2025 r. niżej wymienionego członka, z powodu zrzeczenia się: 

1. Łukasz Wnuk, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA 

TRZASKOWSKIEGO, zam. Świdnica 

 

niżej wymienionego członka, z powodu odwołania w związku z niewykonywaniem lub 

nienależytym wykonywaniem obowiązków członka komisji: 

1. Agnieszka Kozicka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Świdnica 

 

 

§ 2. 

Na wakujące  miejsca powołuje się niżej wymienione osoby: 

1. Sara Aleksandra Niedzielska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy),  

zam. Pszenno 

2. Katarzyna Halina Soboń, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy),  

zam. Gogołów 

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

pełniący funkcję 

Komisarza Wyborczego w Wałbrzychu I 

Komisarz Wyborczy w Wałbrzychu II 

 

/-/ Arkadiusz Rodziewicz 


